ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa na locação e manutenção de
software   de   contabilidade,   portal   da   transparência   e   folha   de
pagamento com suporte técnico e manutenção para atender as
necessidades   da   Câmara   Municipal   de   Alexandria/RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00002/2023.
DOTAÇÃO:   Recursos   Próprios   do   Município   de   Alexandria:
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – PJ. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Alexandria e: CT Nº 00004/2023 - 16.02.23
- A.O.S. SOFTWARE LTDA - R$ 10.450,00.

Alexandria - RN, 16 de fevereiro de 2023

FRANCISCO JANDUI FERNANDES JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal